## 第31回日野市ミックスダブルス選手権開催要項

1、主催:日野市バドミントン連盟

2、日時: 令和6年12月14日(土) 9時~

3、会場:南平体育館

日野市南平4-23-1 TEL 042-591-1541

4、種目 :ミックスダブルス 1部 2部 3部

5、競技方法:リーグ戦ですが、トーナメントになることがある。

6、競技規則 : 本年度の日本バドミントン協議規定及び

大会運営規定、審判規定による

:但し、時間の都合上15ポイントになることがあります。

7、参加資格:日野市バドミントン連盟登録者及び在勤、在住、在学者

8、参加費:連盟登録者 1人 1.500円(1組 3.000円) 一般 1人 2.000円(1組 4.000円)

**9、申込締切日** : 令和6年12月2日必着

10、申込方法:①所定の申込用紙に記入の上、メールにて申し込み

hino-bad\_minton-2016@outlook.jp

②下記あてに郵送にての申し込み

〒191-0034 日野市落川1397-67 田中 克典 宛て

**11、その他** 1,組み合わせは主催者一任の事。

2. 競技中の事故については、応急処置は主催者側で行うが、 後の責任は負いませんので十分に注意してください。

- 3. 盗難等は、責任は負えませんので自己管理をしてください。
- 4. 試合は日本バドミントン協会認定品を着用すること。
- 5. 各部の出場資格基準については日野市バドミントン連盟に大会規約に則る。
- 6, 当日のメンバー変更は参加資格者の範囲で1名まで認める。
- 7. その他規則は日野市バドミントン連盟規則に基づきます。
- 8、撮影は禁止とします。
- \* 問い合わせ先 中村 三男 (携帯 080-5655-7615)